0.        Российская Федерация
            Республика Алтай
Муниципальное образование
0.          «Улаганский  район»
Совет депутатов
	[image: C:\WIN98\Рабочий стол\герб улаган.jpg]
	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Муниципал Тозомо
0.                     «Улаган  аймак»
Депутаттардын аймак Соведи

Р Е Ш Е Н И Е                                                                                         Ч Е Ч И М

« 26 »  ноября 2021 г.                     с. Улаган                                   № 18-19

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Улаганский район»   от 25.11.2015 г. № 16-8  «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации МО «Улаганский район»

         Рассмотрев ходатайство администрации МО «Улаганский район», Совет депутатов муниципального образования «Улаганский район» РЕШИЛ:
1. Внести в  состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации МО «Улаганский район», утвержденный решением Совета депутатов МО «Улаганский район» от 25 июня  2021 г. № 16-8, изменения согласно приложению № 1.
 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Улаганнын солундары» и разместить на официальном сайте  МО  «Улаганский район».
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                     Глава муниципального
МО «Улаганский район»                                 образования «Улаганский район»
_______________   Н.А. Санин                       _______________ В.Б. Челчушев

                                                                             Приложение № 1
                                                                                                  к решению Совета депутатов
                                                                                           МО «Улаганский район»
 от «26 » ноября  2021 г. №18-19

СОСТАВ
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при администрации МО «Улаганский район»

1. Заместитель главы администрации МО «Улаганский район» по социальной политике (председатель);
2.  Заместитель начальника Отделения МВД России по Улаганскому  (заместитель председателя,  по согласованию);
3.   Начальник ОУУП и ПДН  Отделения МВД России по Улаганскому  (заместитель председателя,  по согласованию);
4.  Главный специалист КДН и ЗП при администрации МО «Улаганский район» (ответственный секретарь);
5. Ведущий специалист КДН и ЗП при администрации МО «Улаганский район» (секретарь заседания);
6. Ведущий специалист КДН и ЗП при администрации МО «Улаганский район» (секретарь заседания);
Члены комиссии:
7. Начальник Улаганского МСО СУ СК России по РА (по согласованию);
8.  Начальник отдела культуры, молодежной политики и спорта;
9.  Начальник отдела образования;
10.Начальник Кош-Агачского межмуниципального филиала федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции отдела федеральной службы исполнения наказаний России по Республике Алтай  (ФКУ УИИ ОФСИН  России по РА;
11. Начальник ТОНД и ПР по Улаганскому и Кош-Агачскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Республике Алтай;
12. Главный врач БУЗ РА «Улаганская районная больница»;
13.Директор КУ РА «Управление социальной поддержки населения Улаганского района»;
          14. Директор КУ РА «Центр занятости населения Улаганского района»;
         15. Директор МБОУ ДОД «Улаганский центр детского творчества»;
         16. Директор МБОУ ДОД «Улаганская детско-юношеская спортивная школа»;
          17.Заведующий отделением опеки и попечительства КУ РА «Управление социальной поддержки населения Улаганского района»;
18. Старший инспектор по делам несовершеннолетних ОМВД России по Улаганскому району (по согласованию);
19. Председатель ОО «Совет отцов»;
20. Председатель РОО «Женщины Алтая – Алтайдын эпшилери».
image1.jpeg